

T.K. Group CPH ApS

**Årslevvej 16
2610 Rødovre**

CVR-nr. 41 15 35 63

Årsrapport for 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2021

Tarkan Nart
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 7. februar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.K. Group CPH ApS
Årslevvej 16
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 15 35 63

Regnskabsperiode: 7. februar - 31. december 2020

Stiftet: 7. februar 2020

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Tarkan Nart, direktør
Kamil Aliz, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb/salg af ejendomme, udlejning, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 270.568, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 230.568.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. februar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-59.468
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-116.200</u>
Resultat før finansielle poster		-175.668
Finansielle omkostninger	2	<u>-94.900</u>
Resultat før skat		-270.568
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-270.568</u></u>
		<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-270.568</u>
		<u><u>-270.568</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>2.788.800</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.788.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.788.800</u>
Likvide beholdninger		<u>22.318</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.318</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.811.118</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-270.568</u>
Egenkapital	4	<u>-230.568</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.216.132</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.216.132</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	45.184
Gæld til associerede virksomheder		760.370
Deposita		<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>825.554</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.041.686</u>
Passiver i alt		<u>2.811.118</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	116.200
	<u>116.200</u>

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2020 kr.
	<u>94.900</u>
	<u>94.900</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 7. februar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>2.905.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.905.000</u>
Af- og nedskrivninger 7. februar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>116.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>116.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>2.788.800</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-270.568	-270.568
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-270.568	-230.568

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 7. februar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.261.316	45.184	2.035.080
	0	2.261.316	45.184	2.035.080

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.261, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.789.